
Uchwała Nr 504/LXVI/2018 
Rady Miasta Ostrołęki 

z dnia 28 czerwca 2018r. 
 

w sprawie zarządzenia wyborów do Rady Osiedla Leśniewo w mieście Ostrołęka 

 

 Na podstawie § 1 załącznika Nr 2 do Statutu Jednostki Pomocniczej Miasta Ostrołęki 

– Osiedle Leśniewo stanowiącego załącznik do uchwały Nr 492/LXV/2018 Rady Miasta 

Ostrołęki z dnia 24 maja 2018r. w sprawie uchwalenia Statutu Osiedla Leśniewo w mieście 

Ostrołęka (Dz. Urz. Województwa Mazowieckiego, poz. 5762 ) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. 

1. Zarządza się wybory do Rady Osiedla Leśniewo w mieście Ostrołęka na dzień  

10 lipca 2018r., godz. 1730. 

2. Określa się okręg wyborczy oraz ustala się liczbę radnych wybieranych w okręgu 

zgodnie z załącznikiem do uchwały. 

§ 2. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta. 

 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu przez rozplakatowanie  

oraz w Biuletynie Informacji Publicznej Miasta Ostrołęki. 

 

Przewodniczący Rady Miasta 
               Ostrołęki  
 
       Jerzy Grabowski  

 



 

 
 
 
 
 
Załącznik  
do uchwały Nr 504/LXVI/2018 
Rady Miasta Ostrołęki  
z dnia 28 czerwca 2018r.    

 

 
 
 
 
 

Nazwa osiedla Nr okręgu 
wyborczego  

Ulice znajdujące się w granicach osiedla Liczba 
radnych 

wybieranych 
w okręgu  

Leśniewo 17 Borówkowa, Jaworowa, Łomżyńska – numery parzyste od 26 do końca, Modrzewiowa, Orzechowa, Przyjazna – 
numery parzyste, Szyszkowa. 
 

15 

 


